
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/174/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XVI/115/2012 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2011 roku 

- Uchwała Budżetowa Gminy Tuchów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4, 212 i 237 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 r. z późn. zm.), Rada Miejska 

w Tuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Plan 

dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok wg źródeł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian, zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 13.582,00 zł.  

2) Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Plan 

wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian, zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13.582,00 zł.  

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco:  

1) Planowane dochody 45.616.517,50 zł  

a) dochody bieżące 41.348.003,50 zł  

b) dochody majątkowe 4.268.514,00 zł  

2) Planowane wydatki 49.617.346,50 zł  

a) wydatki bieżące 39.072.577,50 zł  

b) wydatki majątkowe 10.544.769,00 zł  

3) Planowane przychody 7.861.117,00 zł  

4) Planowane rozchody 3.860.288,00 zł  

5) Planowany deficyt 4.000.829,00 zł  

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej mgr Ryszard Wrona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3706



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/174/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY TUCHÓW NA 2012 ROK WG ŹRÓDEŁ /w złotych/  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3706



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII/174/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY TUCHÓW NA 2012 ROK /w złotych/  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3706



 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3706



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIII/174/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

TUCHÓW NA 2012 ROK /w złotych/  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3706



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Ryszard Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3706


		2012-07-26T11:51:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




